PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 406/2023 – CM
    Garça, 29 de maio de 2023.

Requerimento nº 419/2023
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita a inclusão da Rua Rio Grande

do Sul no Programa de recapeamento.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, a referida

rua foi recapeada.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-06-07T10:33:20-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823